Referência: 53000.068344/2006 

sUMÁRIO EXECUTIVO 

1. Pelo presente processo de renovação de outorga, requerida pela RÁDIo 
CAIOBÁ LTDA, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, 
na cidade de CuritibdPR, utilizando o canal 272 (duzentos e setenta e dois), classe Al, aduzimos 
o que segue abaixo. 

2. Em 01/08/2006, foi aberto o referido. processo, de Renovação de Outorga 
solicitada pela entidade, para o período de 14/02/2007 à 14/02/2017. 

3. A entidade apresentou Laudo de Ensaio dos transmissores utilizados, realizado em